



Verksamhetsberättelse för Elitsatsning/Landslag 17/18

Elitsatsningen

Elitsatsningen har i år varit uppdelad i 2 grupper. Grupperna har haft träningsportal dit man fått veckouppgifter att redovisa. Vi har satsat på gemensamma träffar på Bosöns träningsanläggning där det har handlat om både fysisk och mental träning. Detta för att stärka spelarna då en bättre fysik ökar förmågan till koncentration. Laget före jaget är den röda tråden genom elitsatsningen och ska ligga till grund för att alla i grupperna ska fungera i vilken gruppkonstellation som än blir vid landslagsuttagning. Grupperna har arbetat med liknade mål som förra året och har själva fått vara med att ta fram mål för grupperna.

Några spelare har lämnat gruppen under året av olika anledningar skador, individuella satsningar och ändrade familjeförhållande har gjort att man lämnar gruppen. Det har tillkommit 2 herrar och en dam. 10 herrar och 7 damer har ingått i elitsatsningsgrupperna. Arbeta med eventuella nya projektansökningar pågår.

Landslaget

Dartlandslaget åkte till VM i oktober i Kobe Japan med 12 aktiva och 5 ledare dam, herr och juniorlandslag. Vilket VM det blev för framförallt svensk damdart. Damerna tog Guld i singel genom Vicky Pruij och Silver i lag vilket gjorde att Sverige totalt slutade 2a i VM. Ett fantastiskt resultat. Herrarna kämpade och höll sig långt framme i flera klasser och slutade 6a. För juniorerna var det tufft med många bra lag, det blev en 5 plats i pojsingel/pojkdubbel som bästa resultat och sedan totalt 11a. Efter VM i Kobe fick herrlaget en ny TM fd. landslagsspelaren Johan Engström har valt att bli ledare inom landslaget och ersatte Peter Wahlsten.

FK Mikael Rehnlund tillsammans med TM Johan Engström har skött träning för grupperna. Inför Nordic Cup 2018 vikarierar Margareta Ersson för Johan Engström då Johan fått förhinder.

FK ansvarar ekonomiskt både för elitsatsningsgrupperna och landslaget men i dialog med SvDF s kassör. SvDF avsätter medel till grupperna och även projektpengar har kommit från RF. SvDF har även samarbetsavtal med Dartex (biljardexperten) som försett grupperna med kläder och väskor under året.

FK har besökt ungdomsläret - 17 och ungdoms SM -18 och pratat om träning och utvecklingsgrupper. En ungdomsgrupp har skapats men intresset har varit svalt. Förberedelser görs för att ungdomssatsningen ska ligga på SDF nivå med ansvariga. Det görs för att ungdomarna behöver ha ansvariga närmare föreningsmiljön och i sitt SDF.